
PORTARIA PGJ/PI Nº 2553/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE

DESIGNAR os Promotores de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
titular da 12ª Promotoria de Justiça de Teresina e Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de
Defesa de Cidadania e da Saúde, e ENY MARCOS VIEIRA PONTES, titular da 29ª Promotoria
de Justiça de Teresina, para comporem o  Comitê Estadual de Prevenção à Mortalidade Materna,
Infantil  e  Fetal  do Estado do Piauí  -  CEPMMIF/PI,  como titular  e  suplente,  respectivamente,
revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 1594/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA 


